Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида   № 73»

350038 г.Краснодар, ул.им. Володарского, 3, тел. 8 (861) 239-77-75

ПРИКАЗ

от «02»  сентября 2024 г.                                                                               № 84/1

О проведении аттестации сотрудников

В целях получения объективной оценки квалификации и

профессиональных качеств работников МБДОУ МО г. Краснодар

« Детский сад № 73» , соответствия работников занимаемым должностям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  «28» октября  2025 г. очередную аттестацию

воспитателей согласно утвержденному графику. (Приложение № 1)

2. Старшему воспитателю Терещенко А.А. ознакомить с настоящим

приказом членов аттестационной комиссии и работников, в

отношении которых проводится очередная аттестация.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующая                                                    С.Ч. Джаримова

Приложение № 1

к Приказу № 84/1

от 02.09.2024г.

План - график

аттестации педагогических работников

МБДОУ МО Г. КРАСНОДАР  « ДЕТСКИЙ САД № 73»

№
Ф.И.О.

педагога
Должность

Дата последней

аттестации, категория

в какой должности

Предполагаемая

аттестация, дата

1 Жидкова И.С.

Инструктор по

физической

культуре

28.12.2020 г. по

должности инструктор

по физической культуре

 28.10.2025 года

2 Магомедова Ш.А. воспитатель
28.12.2020 г. по

должности воспитатель
 28.10.2025 года

		2024-09-05T11:43:42+0300
	Джаримова Сариет Черимовна